変更前

変更後

変更前

変更後

グループ 備考

令和　　　年　　　月　　　日

氏　　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

１　申請者

住　　所

ふ り が な

　告知放送設備の内容を変更したいので、海陽町情報通信ネットワーク施設の管理に関する規則第４
条の規定により、次のとおり申請します。

告知放送設備（内容変更・撤去）申請書

生年月日 明・大・昭・平　　　　　　年　　　　月　　　　日

電話番号 （　　　　　　）　　　　　　－

３　設置内容の変更

住　　所

ふ り が な

氏　　名

※該当する区分に「レ」をご
記入下さい。

承　　諾
(借家の場合）

告知放送設備の設置を承諾します。

所有者　住　　所

　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

整理番号 海部郡ＩＰ電話番号

Ｋ－ 　　　－

様式第３号（第５条関係）

海陽町長　様

２　設置場所及び管理者

※右に固定電話の番号をご記
入下さい。

4　撤　去

撤去区分 □全部　　　□告知放送端末機

□海部郡Ｉ
  Ｐ電話番
  号の変更

電話番号
　　　　　－

　　　　　－

□告知放送
  端末機の
  追加設置

-------------------------------------　処　理　欄　--------------------------------------

設置場所 海陽町

ＩＰ電話番号 　　　　　－

※「海部郡ＩＰ電話」の番号は、基本的に固定電話の番号下６ケタと同じです。ご記入がない場合や固定
電話のご利用がない場合は、役場側で任意の番号を割り当てますのでご了承下さい。【電話機は各自でご
準備ください】

電話番号（　　　　　）　　　－
※設置する場所が借家のとき
は所有者又は管理者に記入し
てもらって下さい。

□管理者の
  変更

氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　 　  ㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　 　  ㊞

□設置場所
  の変更

所 在 地

状　　態 □一般家屋

□事業所等（事業所等の名称　　　　　　　　　　　　　　　　）※該当する区分に「レ」をご
記入下さい。

　海陽町

所　　有 □持家　　　□借家（　一戸建住宅　・　集合住宅　）

※借家へ設置するときは、次の欄に所有者又は管理者の承諾を得てください。